
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

   Adresa:Fushe-Arrez,PrefekturaShkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: [“Infosoft Office”shpk me Nipt J62426002Q, me seli ne Tiranë, Kashar 

KASHAR, Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8] 

 

Procedura e prokurimit/lotit :E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-24676-04-11-2022 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti prokurimit:“Blerje kancelarie për Bashkine Fushë-

Arrëz”, me fond limit 1 404 780 (një milion e katerqind e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjet) 

Lek pa TVSH, vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Nuk ka pasur  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] : Nr.50 date 19.04.2022 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “Adenis Kastrati”                                              L51611004I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Vlera  1 188 900 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e tete mijëe nentëqind) lek pa TVSH dhe 1 

426 680 (një milion e katërqind e njëzët e gjashtë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lek me 

TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “Infosoft Office"sh.p.k                            J62426002Q 

                                         Numri i NIPT-it  

Vlera 912 111 (nenteqind e dymbedhjet mije e njeqind e njembedhjet) lek pa TVSH dhe 1 094 

533.20 ( nje milion e nentedhjete e tre mije e peseqind e tridhjet e tre pike njezet) lek me TVSH 

3. . Operatori Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU"sh.p.k                   L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                                Numri i NIPT-it 

 

Vlera 949 494 (nenteqind e dyzet e nente mije e katerqind e nentedhjete e kater)leke pa TVSH 

dhe 1 139 392.8 (nje milion e njeqind e tridhjete e nente mije e treqind e nentedhjete e dy pike 

tete) leke me TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION”  J72124001N 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera 1 399 915.80 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e 

pesembedhjete pike tetedhjete) leke pa TVSH dhe 1,679,898.96 (nje milion e gjashteqind e 

shtatedhjete e nente mije e teteqind e nentedhjete e tete pike nentedhjete e gjashte) leke me 

TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “MIFEEL"sh.p.k     L82916601N 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera 1 388 423 (nje milion e treqind e tetedhjete e tete mije e katerqind e njezet e tre) leke pa 

TVSH dhe 1 666 108 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e njeqind  e tete) 

leke me TVSH 

6. Operatori Ekonomik “SOFIA MYFTARI"    K42611766Q 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera 1 357 844 (nje milion e treqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind e dyzet e kater) leke 

pa TVSH dhe 1 629 413 (nje milion e gjashteqind e njezet e nente mije e katerqind e 

trembedhjete) leke me TVSH. 

7. Operatori Ekonomik “TIM" shpk     K46523066Q 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

Vlera 1 399 870 (nje milion e treqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e shtatedhjete) leke 

pa TVSH dhe 1 679 844 (nje milion e gjashteqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e dyzet 

e kater) leke me TVSH. 

 

 



 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori Ekonomik “LIBRARI DYRRAHU"sh.p.k me numër identifikues NIUS 

L91418502J, ka mangësi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumenat e tenderit dhe konkretisht: 

    

1. Mungojn dokumenti që verteton që Operatori Ekonomik ka paguar energjinë 

elektrike, kërkuar në DST, pika 1 “Kriteret e Përgjithshme të 

Përzgjedhjes/Kualifikimit”, pika 1.e, në lidhje me dokumentet që vertetojnë që Operatori 

Ekonomik ka paguar energjinë elektrike, në dokumentin e paraqitur nuk është e saktë 

vula elektronike, e për pasojë ky kriter nuk plotësohet. 

2.Mungojn dokumenti që vertetonshlyrjen e të gjitha detyrimeve për taksat e tarifat 

vendore ku ushtron aktivitet për vitin 2021, kërkuar në DST, pika 2.2 “Kapaciteti 

ekonomik/financiarë”, pika 2.2.2, për taksat vendore është paraqitur vertetimi vetem për 

një adresë në Durrës ( ku nga verifikimi në QKB rezulton të këtë dhe adresa te tjera në 

Durrës) e për pasojë ky kriter nuk plotësohet. 

2. Operatori Ekonomik “MIFEEL"sh.p.kme numër identifikues NIUSL82916601N, ka 

mangësi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i përmbush kërkesat e përcaktuara në dokumenat 

e tenderit dhe konkretisht: 

1. Mungojnë dokumentet që vertetojnë që nuk ka pagesa të pashlyera të taksave dhe 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, kërkuar në DST, pika 1 “Kriteret e Përgjithshme 

të Përzgjedhjes/Kualifikimit”, pika 1.Dh, në lidhje medokumentet që vertetojnë që nuk 

ka pagesa të pashlyera të taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore, nuk ka 

paraqitur dokument që verteton që nuk ka pagesa të pashlyera të taksave dhe 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, e për pasojë ky kriter nuk plotësohet. 

2. Mungojn dokumenti që verteton që Operatori Ekonomik ka paguar energjinë 

elektrike, kërkuar në DST, pika 1 “Kriteret e Përgjithshme të 

Përzgjedhjes/Kualifikimit”, pika 1.e, në lidhje me dokumentet që vertetojnë që Operatori 

Ekonomik ka paguar energjinë elektrike, nuk ka paraqitur asnje dokument, e për pasojë 

ky kriter nuk plotësohet. 

3.Mungojn dokumenti që verteton shlyrjen e të gjitha detyrimeve për taksat e tarifat 

vendore ku ushtron aktivitet për vitin 2021, kërkuar në DST, pika 2.2 “Kapaciteti 

ekonomik/financiarë”, pika 2.2.2, për taksat vendore nuk ka paraqitur dokument që 

verteton se ka paguar detyrimet vendore, e për pasojë ky kriter nuk plotësohet. 

-Për mangësitë e konstatuara operatori ekonomik“MIFEEL"sh.p.k, Skualifikohet pasi nuk 

përmbush kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

 

 

 



3. Operatori Ekonomik “SOFIA MYFTARI"me numër identifikues NIUS K42611766Q,, 

ka mangësi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i përmbush kërkesat e përcaktuara në 

dokumenat e tenderit dhe konkretisht: 

1. Mungojnë dokumentet që vertetojnë që nuk ka pagesa të pashlyera të taksave dhe 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, kërkuar në DST, pika 1 “Kriteret e Përgjithshme 

të Përzgjedhjes/Kualifikimit”, pika 1.Dh, në lidhje medokumentet që vertetojnë që nuk 

ka pagesa të pashlyera të taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore, nuk ka 

paraqitur dokument që verteton që nuk ka pagesa të pashlyera të taksave dhe 

kontributeve të sigurimeve shoqërore, e për pasojë ky kriter nuk plotësohet. 

2. Mungojn dokumenti që verteton që Operatori Ekonomik ka paguar energjinë 

elektrike, kërkuar në DST, pika 1 “Kriteret e Përgjithshme të 

Përzgjedhjes/Kualifikimit”, pika 1.e, në lidhje me dokumentet që vertetojnë që Operatori 

Ekonomik ka paguar energjinë elektrike, nuk ka paraqitur asnje dokument, e për pasojë 

ky kriter nuk plotësohet. 

3.Mungojn dokumenti që verteton shlyrjen e të gjitha detyrimeve për taksat e tarifat 

vendore ku ushtron aktivitet për vitin 2021, kërkuar në DST, pika 2.2 “Kapaciteti 

ekonomik/financiarë”, pika 2.2.2, për taksat vendore nuk ka paraqitur dokument që 

verteton se ka paguar detyrimet vendore, e për pasojë ky kriter nuk plotësohet. 

-Për mangësitë e konstatuara operatori ekonomik“SOFIA MYFTARI"sh.p.k, Skualifikohet 

pasi nuk përmbush kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit. 

4. Operatori Ekonomik “TIM" shpk me numër identifikues NIUSK46523066Q,ka mangësi, 

pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i përmbush kërkesat e përcaktuara në dokumenat e tenderit 

dhe konkretisht: 

Operatori ekonomik“TIM"sh.p.k, Skualifikohet pasi nuk përmbush kërkesat e përcaktuara 

në dokumentat e tenderit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se”Operatori Ekonomik "Infosoft 

Office"shpk , me nipt J62426002Q, me seli ne Tiranë, Kashar KASHAR, Koder Kashar, 

Autostrada Tirane-Durres, Km 8, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 912 111 

(nenteqind e dymbedhjet mije e njeqind e njembedhjet) lek pa TVSH është, identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Fushe-Arrez sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

 

 

 



 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  Vendim  Nr.549/ 2022 Prot, date 09.06.2022, te Komisionit te Prokurimit Publik 

 

                                                                  

 

 


